(kwoty wyrażone są w tys. zł,  o ile nie podano inaczej)

Strona 47 z 71

Detal Nieruchomości

Zarządzanie
centralne

Informatyka
Wyłączenia

konsolidacyjne
Razem

Wydatki inwestycyjne (17 275) (32 222) (13 842) (2 853) (5 351) (60 841)

Amortyzacja (29 373) (10 817) (1 658) (1 696) (2 714) (40 830)

7.3 Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej.

Wszelkie zmiany w strukturze Grupy Kapitałowej zostały szczegółowo opisane w pkt. 6.1 oraz 6.2.10

7.4 Stanowisko Zarządu odnośnie realizacji wcześniej publikowanych prognoz wyników na
dany rok.

Zarząd Emperia Holding S.A. nie opublikował prognoz dotyczących wyników za 2013 rok.

7.5 Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu
na dzień przekazania raportu.

Akcjonariusze

Akcje na
dzień

przekazania
raportu*

% udział
w kapitale

zakładowym

Zmiana
%

Akcje na
dzień

przekazania
poprzedniego

raportu
okresowego

% udział
w kapitale

zakładowym na
dzień przekazania

poprzedniego
raportu

okresowego

Liczba
głosów na

WZA na
dzień

przekazania
raportu*

% udział
w liczbie głosów

na WZA
na dzień

przekazania
raportu*

ALTUS TFI 1 944 678 12,87% - 1 944 678 12,87% 1 944 678 14,03%

IPOPEMA TFI S.A. 1 433 437 9,48% - 1 433 437 9,48% 1 433 437 10,34%

AXA Otwarty Fundusz Emerytalny 891 992 5,90% - 891 992 5,90% 891 992 6,44%

ING TFI 810 119 5,36% 9,44% 740 247 4,89% 810 119 5,85%

*Akcjonariat Emperia Holding S.A. na dzień 12.12.2013 r.

Na dzień przekazania raportu Emperia Holding S.A. oraz spółka zależna P1 Sp. z o. posiadają łącznie 1 298 203 akcji Emperia Holding
S.A.  dających prawo do 1 298 203 (8,589%) głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Emitenta i stanowiących 8,589%
kapitału zakładowego Emitenta.

7.6 Zmiany w stanie posiadania akcji będących w posiadaniu członków Zarządu oraz Rady
Nadzorczej.

Członkowie Zarządu
Akcje na

31.12.2013 r.

% udział w
kapitale

zakładowym
Zmiana%

Akcje na dzień przekazania
poprzedniego raportu

kwartalnego